
Strona 1 z 4 

 

Katowice, dn. 28 kwietnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia powyżej 206.000 € 
na 

 
 

DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO  
 

Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM:  

część 1 – komputer  – 1 szt.; część 2 – komputer – 1 szt. ; część 3 – komputer  - 1 szt.; część 4 – komputer - 1 szt. i monitor – 1 

szt.; część 5 – monitor – 2 szt.; część 6 – monitor – 2 szt.; część 7 – monitor – 1 szt.; część 8 – monitor – 1 szt.; część 9 – 

monitor – 1 szt.; część 10 –  serwer – 1 szt.; część 11 –  serwer - 1 szt.; część 12 –  serwer – 3 szt.; część 13 –  drukarka – 2 szt.; 

część 14 –  drukarka – 1 szt.; część 15 –  drukarka – 1 szt.; część 16 –  drukarka – 1 szt.; część 17 –  drukarka – 1 szt.; część 18 –  

drukarka – 1 szt.; część 19 –  drukarka – 2 szt.; część 20 –  drukarka – 1 szt.; część 21 –  drukarka – 1 szt.; część 22 –  drukarka 

– 2 szt.; część 23 –  drukarka – 1 szt.; część 24 –  urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt.; część 25 –  urządzenie wielofunkcyjne – 1 

szt.; część 26 – skaner – 1 szt.; część 27 – skaner – 1 szt.; część 28 – skaner – 1 szt.; część 29 – skaner – 1 szt.; część 30 – skaner 

– 1 szt.; część 31 -  notebook – 2 szt.; część 32 – notebook – 4 szt.; część 33 – notebook – 1 szt.; część 34 – notebook – 1 szt.; 

część 35 – notebook – 1 szt.; część 36 – notebook – 1 szt.; część 37 – notebook – 1 szt.; część 38 – notebook – 1 szt.; część 39 

– notebook – 1 szt. ; część 40 – notebook – 1 szt.; część 41 – notebook – 1 szt.; część 42 – notebook – 1 szt.; część 43 – 

notebook – 1 szt.; część 44 – notebook – 1 szt.; część 45 – notebook – 1 szt.; część 46 – notebook – 1 szt. 

 

(nr sprawy: RU/DW/91/09) 
 
 

Informujemy, iż 
 

w związku z brakiem zgody na przedłużenie okresu związania ofertą w zakresie części 3, 4, 22, 33 i 39 

przez Wykonawcę BIT TECHNOLOGIES Sp.J. z Katowic oraz w zakresie części 22, 27 i 39 przez 

Wykonawcę AF SEKO Sp. z o. o z Bielsko - Białej, Zamawiający powtórzył czynność badania i oceny ofert 

w w/w częściach i dokonał wyboru ofert najkorzystniejszej w zakresie części 22, 33 i 39 
 

oraz 
 

w związku z uchyleniem się od zawarcia umowy w zakresie części 1 i 3 przez Wykonawcę PLANETA 

Marcin Dejas – Tychy, Zamawiający na mocy art.94 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami ) dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych spośród pozostałych ofert bez ponownego ich badania i oceny. 

 

 

 

Po powtórzeniu czynności oceny ofert w zakresie części 22, 33, 39  jako najkorzystniejsza została 

uznana oferta, która zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00.  

 

Oferta NR 6 przedstawiona przez: 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 

Ul. Wejchertów 19, 43-100 TYCHY 
 

cena oferty w części 22:      773,48 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
cena oferty w części 33:  2.581,52 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
cena oferty w części 39:  1.495,72 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
 

 



Strona 2 z 4 

 

 

W zakresie części 1 i 3 Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 

przeprowadzenia ponownego ich badania i oceny.  

 

Jako najkorzystniejsza w zakresie części 1 została uznana oferta Nr 3 przedstawiona przez: 

 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17  

43-300 BIELSKO BIAŁA 
 

cena oferty w części 1:       4.820,22 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
 
 

Jako najkorzystniejsza w zakresie części 3 została uznana oferta Nr 2 przedstawiona przez: 

 

SIENTIFIC Spółka Akcyjna 
Aleja Komisji Edukacji Narodowej 105 

02-722 WARSZAWA 
 

cena oferty w części 3:       5.764,50 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

1) W zakresie części 3, 4, 22, 33, 39 - oferta nr 5 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, 
Dariusz Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
Ul. Uniwesrytecka 4, 40-007 KATOWICE 
 

 

Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r . Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – nie 

zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. 

Zgodnie z art.24 ust.4 ww. ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

2) W zakresie części 22, 27, 39 - oferta nr 3 

AF SEKO Sp. zo. o 
Ul. Bogusławskiego 17, 43-300 BIELSKO BIAŁA 
 

 

Wykonawca został wykluczony z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r . Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) – nie 

zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. 
 

Zgodnie z art.24 ust.4 ww. ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 
 
Pozostałe informacje o rozstrzygnięciu przedmiotowego postępowania w zakresie 
poszczególnych części, zawarte w piśmie z dnia 8 kwietnia 2010 r. pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 



Strona 3 z 4 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE 
DOTYCZĄCE WW. CZĘŚCI. 

 

KRYTERIUM  - 100% cena 
 
CZĘŚĆ 1 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
3 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 BIELSKO- BIAŁA 

 
4.820,22 PLN 

 
85,73 

 
6  

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
4.132,14 PLN 

 
100,00 

(WYKONAWCA UCHYLIŁ SIĘ OD ZAWARCIA UMOWY) 

 
CZĘŚĆ 3 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
2 

SCIENTIFIC Spółka Akcyjna 
Aleja Komisji Edukacji Narodowej 
105  
02-722 WARSZAWA 

 
5.764,50 PLN 

 
97,06 

 
5  

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
6.029,48 PLN 

 
----------- 

 
6  

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
5.594,92 PLN 

 
100,00 

(WYKONAWCA UCHYLIŁ SIĘ OD ZAWARCIA UMOWY) 

 
CZĘŚĆ 4 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
2 

SCIENTIFIC Spółka Akcyjna 
Aleja Komisji Edukacji Narodowej 
105  
02-722 WARSZAWA 

 
27.924,58 PLN 

 
100,00 

 
5  

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
30.127,17 PLN 

 
---------- 

 
6  

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
15.146,30 PLN 

 
---------- 

 
CZĘŚĆ 22 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
3 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 BIELSKO- BIAŁA 

 
763,72 PLN 

 
----------- 

 
5  

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
778,60 PLN 

 
----------- 

 
6 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
773,48 PLN 

 
100,00 

 
 



Strona 4 z 4 

 
CZĘŚĆ 27 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
3 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 BIELSKO- BIAŁA 

 
300,12 PLN 

 
---------- 

 
5  

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
290,12 PLN 

 
100,00 

 
6 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
291,58 PLN 

 
99,50 

 
 
CZĘŚĆ 33 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
4 

Zakład Systemów 
Komputerowych ZSK Sp. z o. o 
Ul. Wadowicka 12 
30-415 KRAKÓW 

 
3.197,62 PLN 

 
80,73 

 
5 

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
2.122,31 PLN 

 
---------- 

 
6 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
2.581,52 PLN 

 
100,00 

 
 
CZĘŚĆ 39 

 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
 

Cena oferty 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert 

 
3 

AF SEKO Sp. z o. o 
Ul. Bogusławskiego 17 
43-300 BIELSKO- BIAŁA 

 
1.487,18 PLN 

 
---------- 

 
5 

BIT TECHNOLOGIES  
Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat,  
Maciej Permus Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4 
40-007 KATOWICE 

 
1.441,92 PLN 

 
---------- 

 
6 

Centrum Komputerowe 
PLANETA Marcin Dejas 
Ul. Wejchertów 19 
43-100 TYCHY 

 
1.495,72 PLN 

 
100,00 

 
 
 
 
 

 
                specjalista                                 Z-ca Kierownika  

              Aneta Knapik                                         mgr Katarzyna Poprawa 

……………………………………………….           ………………………………………………………………. 

   Sekretarz Komisji Przetargowej                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


